
Osobním autem 

Příjezd je možný na parkoviště před budovu ZŠ ulicemi Turkovická a Sportovní.   

Místa blízko vchodu jsou určena pro krátké zastavení. Pokud nebudete ihned 

pokračovat v cestě, parkujte prosím přednostně na protější straně u 

fotbalového hřiště, abyste neblokovali provoz. 

Parkoviště před školou lze opustit pouze směrem do kopce, ulicemi Sportovní – 

Turkovická. Odjezd směrem z kopce po ulici Pod Hřištěm není možný. Oblast je 

uzavřena dopravním značením, jedná se o soukromé komunikace. 

 

Respektujte, prosím, zákaz odbočení z ulice Pražská do ulice Turkovická!!! 

 



Autobusem 

Od 1.9.2024 se zřizuje nová autobusová zastávka „Ondřejov, škola“ pro linky 

383, 490, 653. Zastávka je obousměrná a je umístěna na ulici Pražská před 

starou budovou mateřské školy. 

Pěší cesta ze zastávky do školy je dlouhá 250 metrů a vede po chodnících. 

Veřejné komunikace se přecházejí po vyznačených přechodech pro chodce.  

 

Pěšky či na kole z Turkovic 

Můžete využít hezkou cestu po klidných místních komunikacích a přes pastviny 

(1.1 km od školy na okraj Turkovic) 

 


